

# Årsredovisning

---

## *Örneviks Bygg och Rit AB*

556524-4034

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ulf Wallner Örnevik  
2025-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Örneviks Bygg och Rit AB med säte i Täby får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Företaget registrerades år 1995 och ombildades 2014 till nuvarande verksamhet. Idag bedrivs verksamhet inom byggsektorn. Bolaget kan bistå med teknisk konsultation inom byggkonstruktion och erbjuder färdiga konstruktionsritningar. Viss byggnation i egen regi sker men i mindre skala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	406	263	202	151
Resultat efter finansiella poster	190	39	-94	1
Soliditet %	51	64	46	31

Nettoomsättningen avviker med föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster ökat under året

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 366	31 307
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			31 307	-31 307
- Årets resultat				150 679
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	46 673	150 679

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	46 673
Årets resultat	150 679
<i>Summa</i>	<i>197 352</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	47 352
<i>Summa</i>	<i>197 352</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	405 502	262 969
Övriga rörelseintäkter	136 531	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>542 033</b>	<b>262 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-73 728	-42 678
Övriga externa kostnader	-212 195	-163 273
Personalkostnader	-6 567	-7 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 200	-9 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-352 690</b>	<b>-223 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>189 343</b>	<b>39 427</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>467</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>189 810</b>	<b>39 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>189 810</b>	<b>39 427</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 131	-8 120
<b>Årets resultat</b>	<b>150 679</b>	<b>31 307</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	240 800	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		240 800	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 800</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 767	24 532
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 767	24 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		376 596	235 193
<i>Summa kassa och bank</i>		376 596	235 193
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 363</b>	<b>259 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>626 163</b>	<b>259 725</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 673	15 366
Årets resultat	150 679	31 307
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>197 352</i>	<i>46 673</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>317 352</b>	<b>166 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	9 200	0
Övriga skulder	269 611	362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	92 690
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>308 811</b>	<b>93 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>626 163</b>	<b>259 725</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	29 542	29 542
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	301 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	330 542	29 542
	Ingående avskrivningar	-29 542	-19 950
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-60 200	-9 592
	Utgående avskrivningar	-89 742	-29 542
	Redovisat värde	240 800	0

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Ulf Wallner Örnevik*

Ulf Wallner Örnevik

2025-06-30